СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «22» марта 2018 года                                                       № 144
г. Хилок

О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления  городского поселения «Хилокское».
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 3 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010 года  № 455-ФЗ «О гарантиях осуществления деятельности депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», статьи 31 Устава городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления  городского поселения «Хилокское» и изложить в следующей редакции:

Пункт 3.1- должностного оклада главы в размере  6 382 рублей;
Пункт 4.1- должностного оклада в размере 6 063 рублей.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г..
Глава городского поселения «Хилокское»                                В.А. Кудрик